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REV Yalı Buluşmaları’nda 
Hande Kazanova’dan 
2026 Öngörüleri
Şehrin tek sahil projesi olma ayrıcalığıyla hayata geçirdiğimiz Neva Yalı İzmir, REV Yalı 
Buluşmaları kapsamında astrolog Hande Kazanova’yı ağırladı. Denizle iç içe atmosferinde 
gerçekleşen bu özel buluşmada, iş, sanat ve cemiyet dünyasından konuklarımızla birlikte 2026 
yılına dair astrolojik öngörüleri paylaştık.

Hande Kazanova’nın interaktif anlatımıyla 2026’nın gezegensel etkilerini ve dönüşüm temalarını 
dinlerken, “Neva Yalı’da Yalı Yaşamı” konseptimizin sunduğu ayrıcalıklı yaşam anlayışını da 
yakından deneyimledik. İlham, kültür ve yaşamı bir araya getiren bu buluşmayla, Neva Yalı 
İzmir’in İzmir sosyal hayatına değer katan vizyonunu bir kez daha ortaya koyduk.

Yeni yıl, kimileri için yeni başlangıçları; kimileri içinse gerçekleşmeyi bekleyen hayalleri 
simgeler. REV Holding ailesi olarak bu yıl, en saf ve en gerçek hayallerin izini sürmeyi seçtik. 
Bu anlayışla, LÖSEV’in “Dilek Topla Benim İçin” projesine gönülden destek verdik.

Ofisimizde kurduğumuz yılbaşı ağacı, bu kez yalnızca süslerle değil; çocuklarımızın 
kalplerinden gelen dileklerle anlam kazandı. Her bir dilek kartını özenle okuduk, her bir hayali 
gerçeğe dönüştürmek için sevgiyle hazırlandık. Toplanan dilekler, hediyelere dönüşerek 
LÖSEV aracılığıyla çocuklarımıza ulaştırıldı.

Dayanışmanın olduğu yerde umudun her zaman yeşereceğine inanıyoruz. Küçük paketlerin 
içine sığan büyük mutluluklarla, bir çocuğun gülümsemesine ortak olmanın gururunu yaşıyoruz. 
Bu anlamlı yolculukta emeği geçen LÖSEV’e, tüm paydaşlarımıza ve çalışma arkadaşlarımıza 
içten teşekkürlerimizi sunarız.

İzmir’in değerine değer katan bölgelerinden Turan’da yer alan Neva Yalı İzmir, projenin tam 
kalbinde yer alan tarihi iki yalısı, ince düşünülmüş detayları ve şehir merkezinin sakin 
bölgesindeki lokasyonuyla prestijli bir yaşam sunuyor. 

Hem İzmir’e hem de Turan’a yepyeni bir çekim noktası kazandırmayı hedefleyen bu seçkin 
projede teslimler çok yakında başlıyor.

Bir Dilek, Bin Umut: 
REV Holding ve LÖSEV El Ele

Sektörle Buluşan 
Bir Dönüşüm Hikâyesi

REV Holding olarak, “Sizinle Büyüyen Yaşam Alanları” vizyonumuz 
doğrultusunda; Turan Mahallesi’nde Neva Yalı İzmir ile başlayan ve yeni 
projelerimizle devam eden dönüşüm sürecimizi, gayrimenkul profesyonelleriyle 
Neva Yalı Satış Ofisi’nde bir araya gelerek paylaştık.

Bu özel buluşmada, Neva Yalı İzmir’in şehrin tek sahil projesi olma ayrıcalığını, 
çağdaş mimari yaklaşımımızı ve bölgeye kazandırdığımız yeni nesil yaşam 
anlayışını aktardık. Sektör paydaşlarımızla kurduğumuz bu değerli temasın,
iş birliklerimizi ve ortak vizyonumuzu güçlendirdiğine inanıyoruz.
REV Holding olarak, “Sizinle Büyüyen Yaşam Alanları” vizyonumuz 

Christmas Bazaar’da 
REV Holding 
İmzası REV Holding olarak, 13–20 Aralık tarihleri 

arasında Hilltown AVM’de gerçekleşen 
Christmas Bazaar organizasyonuna sponsor 
olmaktan memnuniyet duyduk. Yılbaşı ruhunu 
müzik, sanat ve sosyal yaşamla buluşturan 
bu özel etkinlik; Cem Adrian ve Sertab 
Erener konserleriyle şehrin kültürel 
takviminde seçkin bir buluşmaya dönüştü.

Kente değer katan, birliktelik ve ilham 
duygusunu güçlendiren organizasyonları 
desteklemeyi kurumsal vizyonumuzun bir 
parçası olarak görüyor; kültür ve yaşam 
odaklı projelerin içinde yer almaya devam 
ediyoruz.

Şehrin Yeni Çekim Noktası 
Neva Yalı İzmir’de Teslimler 
Yakında Başlıyor

Rafine Hayatın Merkezi
Blue Zone Yalıkavak
Yalıkavak Blue Zone konseptiyle iyi yaşamı merkezine alan imza projesine kavuşuyor. 
Dünyaca ünlü mimarlık ofisi SAOTA imzasını taşıyan 65 özel villa, birbirinin manzarasını 
kesmeyen teraslı ve yatay mimarisiyle Yalıkavak’ın eşsiz panoramasını sizinle buluşturuyor. 
Her biri havuzlu, 300 ile 700 m2 arasında değişen peyzaj alanına sahip villalar, gün batımını 
adeta size ait bir başyapıta çeviriyor. 

Yalı Daire Yaşamı’ndan İlham
Denizle iç içe bir yaşam, ruh ve beden sağlığını destekleyen bütüncül bir yaşam 
anlayışı sunar. Sahil hattında konumlanan yaşam alanları, açık alan kullanımı ve 
doğal manzara sayesinde yaşam kalitesini artırır.

Yaşam, mimari ve şehir kültürü üzerine farklı bakış açıları sunan kitaplar, 
podcast’ler ve belgeseller; gündelik rutine ilham katıyor. Bu ayın seçkisi, iyi 
yaşam kavramını derinleştiren ve mekânla kurduğumuz ilişkiye yeni bir  pers-
pektif kazandıran içeriklerden oluşuyor.

Alain de Botton – 
Mutluluğun Mimarisi
Mimariyi yalnızca bir yapı sanatı olarak 
değil, insan ruhunu şekillendiren bir 
unsur olarak ele alan bu eser; 
yaşadığımız mekânların duygularımız, 
alışkanlıklarımız ve yaşam kalitemiz 
üzerindeki etkisini inceliyor. Yaşam 
alanlarını bilinçli bir tercihe 
dönüştürmek isteyenler için ilham 
verici bir okuma.

Yalı yaşamından ilham veren detaylar:
• Sabah güne deniz manzarasıyla başlamak
• Gün ışığını maksimum alan ferah iç mekânlar

Yeni bir yıla adım atarken, bize 
duyduğunuz güven ve yol arkadaşlığınız
için içten teşekkür ederiz.
2026’nın; yaşamınıza sağlık ve huzur, 
hayallerinize ilham, yatırımlarınıza ise 
kalıcı değer katmasını temenni ederiz.

Birlikte nice anlamlı başlangıçlara…

2026 yılı burç yorumları için linke tıklayabilirsiniz. 

• Açık alanlarda geçirilen daha fazla zaman
• Şehrin merkezinde, doğayla iç içe bir denge

Bu yaşam biçimi, doğanın sakinleştirici etkisini gündelik hayatın merkezine taşır.

Kitap Önerisi

Abstract: The Art of Design
Mimari ve tasarımı merkezine alan bu 
belgesel serisi, yaratıcı süreçlerin 
yaşam alanlarına nasıl yansıdığını 
gözler önüne seriyor. Mekân, estetik 
ve insan deneyimi arasındaki güçlü 
ilişkiyi keşfetmek isteyenler için ilham 
verici bir seçki.

Belgesel Önerisi

The Urbanist – Monocle
Şehir yaşamı, mimari, tasarım ve 
sürdürülebilirlik ekseninde hazırlanan 
bu podcast serisi; dünyadan iyi 
uygulama örnekleriyle şehirlerin nasıl 
daha yaşanabilir hâle geldiğini ele 
alıyor. Kentsel yaşamın geleceğine 
dair küresel bir perspektif sunuyor.

Podcast Önerisi

Kitap Podcast Belgesel


